[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.06.2014

	№ 91

	с.Ягодная Поляна

О внесении изменений в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

от 23.04.2013 № 38

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, в целях усиления контроля за выполнением мероприятий по благоустройству на территории Ягодно-Полянского муниципального образования, обеспечение чистоты и порядка, а также создания комфортных условий для проживания населения,

 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 23.04.2013 №38 «О создании комиссии по благоустройству на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области» следующие изменения:

в пункте 3 слова «Барановскую Г.М.» заменить словами «Васильева Е.А.»;

в приложении к постановлению:

вывести из состава комиссии Юркова А.И.;

ввести в состав комиссии Васильева Е.А..

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Г.И.Иванникова